
地場不動産・物品賃貸業売上高ランキング (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

資料）福岡の会社情報2021年版　　※は連結及びグループ売上高

積水ハウス不動産九州㈱
ＪＡ三井リース九州㈱
太洋ヒロセ㈱
㈱九州リースサービス
福岡地所㈱
㈱ニシケン
㈱ＪＲ博多シティ
㈱ミクニ
㈱トヨタレンタリース福岡
㈱シノケンファシリティーズ
西武ハウス㈱
㈱えん
㈱アイケンジャパン
㈱えんホールディングス
㈱電気ビル
㈱キューコーリース
㈱イデックスオート・ジャパン
㈱ファミリー
ビジネス・ワンホールディングス㈱
㈱なかやしき
ＪＲ九州ビルマネジメント㈱
㈱コーセーアールイー
㈱トヨタレンタリース博多
西部ガス興商㈱
九州自動車リース㈱

福岡市博多区博多駅前
福岡市博多区下川端町
福岡市博多区奈良屋町
福岡市博多区博多駅前
福岡市博多区住吉
久留米市宮ノ陣町若松
福岡市博多区博多駅中央街
北九州市小倉北区紺屋町
福岡市博多区東光寺町
福岡市中央区天神
福岡市中央区長浜
福岡市博多区住吉
福岡市中央区天神
福岡市博多区住吉
福岡市中央区渡辺通
福岡市中央区高砂
福岡市東区多の津
福岡市中央区天神
福岡市中央区薬院
北九州市小倉北区上到津
福岡市博多区吉塚本町
福岡市中央区赤坂
福岡市博多区東光
福岡市博多区千代
福岡市博多区東光寺町

不動産の仲介・斡旋・賃貸・管理・販売
物品リース
仮設用仮設資材リース､販売､加工 他
総合リース
オフィスビル･住宅･商業施設などの開発･管理･運営
建設用機械･仮設材等レンタル 介護用品レンタル 他
不動産賃貸　物販店の経営
総合不動産業
カーリース　レンタカー　中古車販売
不動産管理業　損害保険代理店業
マンション分譲　戸建
マンション販売
アパート･マンションの企画･販売 他
建築･開発･総合管理
貸室　貸会議室　貸マンション　駐車場
総合リース業
レンタカー 自動車リース 新車･中古車販売 他
分譲マンション開発事業 収益マンション開発事業 他
不動産業　マンション管理事業　賃貸事業 他
注文･分譲住宅及びマンションの販売　製材業
不動産管理　不動産賃貸
マンションの企画開発･販売・賃貸管理
自動車のレンタル・リース
不動産管理･賃貸 物品販売 スポーツ･レジャー 他
総合リース業
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34,440,654
33,462,000
29,185,231
23,595,254
22,700,000
20,422,433
15,926,139
15,321,000
15,110,054
14,673,103
14,511,361
11,671,910
11,491,699
11,376,603
11,174,647
10,020,432
10,002,188
9,346,108
9,227,175
8,667,408
8,503,278
8,201,830
8,026,824
7,652,000
7,464,000

※

※


